

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank 
A Government of India Undertaking

General Administration Section, CIRCLE OFFICE
NO.86, M.G.ROAD, BENGALURU-560001. PH: 25310039/25310038

PREMISES REQUIRED

Sealed offers are invited from the owners having commercial space for the Branches at the following locations:

LOCATION	APPROX CARPET AREA IN SQ.FT.
BASARALU, MANDYA	1500 sft
KODAMBALLI, RAMANAGARA	1500 sft

The details are published in the Bank's Website : <http://www.canarabank.com>
The necessary application forms may be obtained from the above mentioned Office OR downloaded from the Bank's Website under **Announcement → Tenders**. Last date for submission of offers is **27-10-2022 up to 3.00 P.M** at our office. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. "BROKERS EXCUSE"

Place: Bengaluru
Date : 04-10-2022

Sd/-
Assistant General Manager

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank 
A Government of India Undertaking

ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ, ದೃಢ ಕಛೇರಿ,
ನಂ. 86, ಎಂ.ಜಿ.ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001. ಫೋನ್: 25310039/25310038

ಸ್ಥಳಾವಕಾಶ ಬೇಕಾಗಿದೆ

ಕೆಳಕಂಡ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಅಮೀ/ಳಿಗಾಗಿ ಎಲ್ಲೆಡೆ ಸ್ಥಳವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮಾಲೀಕರಿಂದ ಮೂರೂವರೆ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ಸ್ಥಳ	ಅಂದಾಜು ಕಾರ್ಪೆಟ್ ಸ್ಥಳ ಚ.ಅಡಿಗಳಲ್ಲಿ
ಬಸರಾಳು, ಮಂಡ್ಯ	1500 ಚ.ಅಡಿಗಳು
ಕೋಡಂಬಳ್ಳಿ, ರಾಮನಗರ	1500 ಚ.ಅಡಿಗಳು

ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.canarabank.com> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಗತ್ಯವಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ **Announcement → Tenders** ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 27-10-2022 ರಂದು ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ. ಮುಂದೆ, ಮಾಹಿತಿಗಳು, ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು, ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. "ಮಧ್ಯವರ್ತಿಗಳಿಗೆ ಅವಕಾಶವಿಲ್ಲ"

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 04-10-2022

ಸಹ/-
ಸಹಾಯಕ ಮಹಾ ಪ್ರಬಂಧಕರು

Size : 8 x 6 cm